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50

V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
FROSTED

COPPER BULLET
VINO ROSSO
DIALED IN

MO TOWN
CATHOLIC BOY
CROSS TRAFFIC
KLIMT

TAKE CHARGE INDY
FLAMEWAY
CATALINA CRUISER
IMPROBABLE
OUTWORK

WEST COAST
TAPITURE

STREET BOSS
HIGHER POWER
SPEIGHTSTER

HIT IT ABOMB
TALE OF EKATI
TROUSAND WORDS
EQUAL TALENT
UNION RAGS
SUMMER FRONT
SUGGESTIVE BOY
CARACARO
STREET SENSE
JIMMY CREED
TOM'S D'ETAT
VEKOMA
FLAMEAWAY
CREATIVE CAUSE
GOOD SAMARITAN
DAREDEVIL

MOR SPIRIT

CITY OF LIGHT
GIRVIN

LAOBAN

MR. LOUISE
GORMLEY

WICKED STRONG
OSCAR PERFORMANCE
MASTERY

KEEN ICE
PRESERVATIONIST
DANISH DYNAFORMER
LOOKIN

SKY MESA

MITOLE
RUNHAPPY

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunion N° 60 del domingo, 8 de junio de 2025

Efect.
17.6%
66.7%
38.5%
9.1%
27.3%
28.6%
10.7%
12.5%
25.0%
66.7%
25.0%
33.3%
9.1%
25.0%
40.0%
25.0%
15.4%
22.2%
33.3%
14.3%
16.7%
20.0%
22.2%
45.5%
14.3%
66.7%
33.3%
15.8%
25.0%
0.0%
9.1%
66.7%
12.5%
25.0%
16.7%
20.0%
20.0%
10.0%
14.3%
25.0%
12.5%
50.0%
33.3%
42.9%
40.0%
16.7%
9.1%
50.0%
50.0%
66.7%

VC:

17
6
13
22
11
7
28
24
12
3
12
3
22
4
15
12
13
18
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SUMAS

B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

R N T G

40,110.00
32,700.00
32,255.00
29,920.00
24,150.00
23,620.00
22,262.00
22,230.00
22,140.00
21,460.00
20,850.00
20,700.00
19,910.00
19,750.00
19,665.00
19,464.00
17,690.00
16,410.00
15,770.00
15,130.00
13,560.00
13,490.00
13,149.00
13,010.00
12,700.00
12,150.00
11,930.00
11,736.00
11,576.00
10,362.00
9,710.00
9,006.00
8,960.00
8,820.00
8,486.00
8,420.00
8,085.00
7,810.00
7,670.00
7,392.00
7,320.00
7,260.00
7,180.00
6,900.00
6,700.00
6,690.00
6,630.00
6,630.00
6,400.00
6,300.00

PROM. S.G./V.C

B/. 2,359.41
B/. 5,450.00
B/.2,481.15
B/. 1,360.00
B/. 2,195.45
B/. 3,374.29

B/. 795.07

B/. 926.25
B/. 1,845.00
B/. 7,153.33
B/. 1,737.50
B/. 6,900.00

B/. 905.00
B/. 4,937.50
B/. 1,311.00
B/. 1,622.00
B/. 1,360.77

B/. 911.67
B/. 2,628.33
B/. 2,161.43
B/. 2,260.00
B/. 2,698.00
B/. 1,461.00
B/. 1,182.73
B/. 1,814.29
B/. 4,050.00
B/. 3,976.67

B/. 617.68
B/. 2,894.00
B/. 2,590.50

B/. 882.73
B/. 3,002.00

B/. 560.00
B/. 2,205.00
B/. 1,414.33
B/. 1,684.00
B/. 1,617.00

B/. 781.00
B/. 1,095.71
B/. 1,848.00

B/. 915.00
B/. 1,210.00

B/. 598.33

B/. 985.71
B/. 1,340.00
B/. 1,115.00

B/. 602.73
B/. 3,315.00
B/. 3,200.00
B/. 2,100.00

B/. 10,027.50
B/. 32,700.00
B/. 16,127.50
B/.9,973.33
B/. 8,050.00
B/. 23,620.00
B/. 4,452.40
B/. 7,410.00
B/. 7,380.00
B/. 21,460.00
B/. 10,425.00
B/. 20,700.00
B/. 9,955.00
B/. 19,750.00
B/. 6,555.00
B/. 6,488.00
B/. 8,845.00
B/. 5,470.00
B/. 15,770.00
B/. 15,130.00
B/. 13,560.00
B/. 13,490.00
B/. 4,383.00
B/. 6,505.00
B/. 6,350.00
B/. 12,150.00
B/. 11,930.00
B/. 5,868.00
B/. 11,576.00
B/. 10,362.00
B/. 4,855.00
B/. 9,006.00
B/. 4,480.00
B/. 8,820.00
B/. 8,486.00
B/. 4,210.00
B/. 8,085.00
B/. 3,905.00
B/. 7,670.00
B/. 7,392.00
B/. 7,320.00
B/. 7,260.00
B/. 7,180.00
B/. 6,900.00
B/. 3,350.00
B/. 6,690.00
B/. 6,630.00
B/. 6,630.00
B/. 6,400.00
B/. 6,300.00

= X

= X

= X

= X

=

PROM. S.G./PROD. P.C.:
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



